
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

27 

29 

15 

339 

609 

225 

119 

333 

999 

227 

794 

38 

226 

73 

100 

56 

977 

Nisse K llst r m 

Balder N s 

Marcus Dorsch 

Oskar Englund 

Joel  Jonsson 

John Wolden 

Emil  Sundvisson 

Andr  Gunnarsson 

Magnus Reiten 

Marcus Johansson 

Eirik R ang 

Johan Grym 

Linus Eriksson 

Andreas M rten 

Fredrik G stas 

Linus berg 

Mathias Hagadokken 

SMK S derhamnsavdelning 

Team Wal les MK 

Ume  AK 

Njurunda MK 

Lingheds SK 

NMK Oppdal 

sarna SSK 

Team Wal les MK 

Sings s MK 

stersunds SSK 

Valdres ssk 

Team Wal les MK 

Mora MK 

Mora MK 

Team Wal les MK 

Bolln s MK 

Valdres SSK 

Arct ic Cat 

Arct ic Cat 

Ski-Doo 

Lynx 

Polaris  

Ski-Doo 

Polaris  

Polaris  

Lynx 

Polaris  

Polaris  

Lynx 

Ski-Doo 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

Ski-Doo 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

Arct ic Cat Team Sweden 

Arct ic Cat Team Sweden 

Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Northbike Team Snow 

Haralds Racing 

sarnas Skoterservice 

Polaris  Team Sweden 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Team S ter?s Cykel & Motor 

Team Motorbi ten 

Team Motorbi ten 

Ljungbergs Motor Racing Team 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

1 

6:31.116 

6:46.843 

6:54.645 

7:03.593 

6:37.893 

6:39.349 

6:40.675 

6:42.999 

6:48.052 

6:49.397 

6:53.293 

6:54.998 

7:02.628 

7:10.643 

6:32.636 

1:30.952 

7:43.324 

15.727 

7.802 

8.948 

1 Varv 

1.456 

1.326 

2.324 

5.053 

1.345 

3.896 

1.705 

7.630 

8.015 

1 Varv 

7 Varv 

1 Varv 

15.727 

23.529 

32.477 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

2 Varv 

9 Varv 

10 Varv 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad p  varv

Skrivet: 2017-01-28 15:29:51 

Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK 

Orbi ts 

www.mylaps.com  

Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 
Open 

Heat 24 A-Final Open 

T vling (10 Varv) Startade  15:18:29 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 14:40 



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Ej Klass if icerad 

DNS 

100 

77 

792 

977 

188 

92 

43 

294 

17 

809 

55 

393 

32 

199 

434 

31 

969 

Fredrik G stas 

Robert  Lunden 

Petter L vgren 

Mathias Hagadokken 

Denis Ryazantsev 

Gustav Wessl n 

Ludwig Gustafsson 

Per Mikael Wagenius 

Daniel R nnung 

H kon Krogstadmo 

Anton Karlsson 

Rasmus Andersson 

Mikael  N ilsson 

Ted Lindborg 

Alexey Popov 

Marica Renheim 

Joel  Dorra 

Team Wal les MK 

Tydal MK 

T sj  SSK 

Valdres SSK 

Russia 

Lingheds SK 

Lingheds SK 

Team Wal les MK 

Njurunda MK 

Tydal MK 

sarna SSK 

Ljusdals MK 

Njurunda MK 

R ttvik Boda MK 

Russia 

Lima MS 

Team Wal les MK 

Lynx 

Ski-Doo 

Lynx 

Ski-Doo 

Polaris  

Polaris  

Lynx 

Arct ic Cat 

Ski-Doo 

Polaris  

Lynx 

Ski-Doo 

Polaris  

Ski-Doo 

Lynx 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

NORWAY 

R U S S I A N  F E D E R A T I O N  

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

R U S S I A N  F E D E R A T I O N  

SWEDEN 

SWEDEN 

Team Motorbi ten 

Team Haralds Racing 

Ljungbergs Motor Racing Team 

sarna Skoterservice 

Team Gr ning Ljusdal 

Cubic 

Ljungbergs Motor Racing Team 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

4:27.470 

4:30.511 

4:44.038 

4:44.646 

4:45.580 

4:49.644 

4:50.768 

4:52.476 

4:56.094 

4:57.017 

4:58.265 

4:59.693 

5:02.935 

5:04.030 

5:04.871 

3:50.663 

3.041 

13.527 

0.608 

0.934 

4.064 

1.124 

1.708 

3.618 

0.923 

1.248 

1.428 

3.242 

1.095 

0.841 

1 Varv 

3.041 

16.568 

17.176 

18.110 

22.174 

23.298 

25.006 

28.624 

29.547 

30.795 

32.223 

35.465 

36.560 

37.401 

1 Varv 

DNS 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad p  varv

Skrivet: 2017-01-28 15:00:23 

Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK 

Orbi ts 

www.mylaps.com  

Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 
Open 

Heat 23 B-Final Open 

T vling (10 Varv) Startade  14:52:09 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 14:30 



1 

2 

3 

4 

5 

Ej Klass if icerad 

DNS 

792 

92 

94 

860 

65 

46 

Petter L vgren 

Gustav Wessl n 

Anton Lindgren 

Patrik Eriksson 

Gustav Zetterberg 

Gustav Salomonsson 

T sj  SSK 

Lingheds SK 

Lingheds SK 

Lofsdalens Skoterklubb 

Njurunda MK 

Team Wal les MK 

Lynx 

Polaris  

Polaris  

Lynx 

Lynx 

Lynx 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

Haralds Racing 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Te a m  J o n se  R a c in g / L ju n g b e rg s  M o t o r 

10 

10 

10 

10 

10 

6:45.811 

6:48.222 

7:13.820 

7:21.012 

7:26.036 

2.411 

25.598 

7.192 

5.024 

2.411 

28.009 

35.201 

40.225 

DNS 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorterad p  varv

Skrivet: 2017-01-28 14:45:46 

Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK 

Orbi ts 

www.mylaps.com  

Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 

Open 

Heat 22 C-Final Open 

T vling (10 Varv) Startade  14:36:17 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 14:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Nr. 

63 

370 

327 

69 

23 

8 

12 

17 

99 

14 

88 

Nam n 

rjan Aune 

Mille Andersson 

Alfred Gunnarsson 

Nemo Fahlander 

Linus Dahlberg 

Molly Strandberg 

Johan Rosenberg 

David Nordholm 

Viktor Lindqvist 

Thea Arnesson 

Rikke Wangensteen 

Klubb 

NMK Gaula 

Ljusdals MK 

Team Wal les MK 

SMK S derhamnsavdelning 

Mora MK 

Tavelsj  SK 

Team Wal les MK 

Bolln s MK 

Mora MK 

Njurunda MK 

valdres sn scooterklubb 

M rke 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

Ski-Doo 

Polaris  

Lynx 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

R1.  

25 

22 

20 

18 

8 

14 

16 

10 

12 

7 

6 

R2.  

25 

20 

22 

14 

16 

12 

8 

18 

7 

10 

6 

R3.  

20 

25 

18 

22 

16 

14 

12 

7 

8 

10 

6 

Totala po ng 

70 

67 

60 

54 

40 

40 

36 

35 

27 

27 

18 

diff 

0 

3 

10 

16 

30 

30 

34 

35 

43 

43 

52 

 

Skrivet: 2017-01-28 14:19:06 

Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK 

Orbi ts 

www.mylaps.com  

Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 

Ungdom 12-14 

Totalt Ungdom 12-14 

Mora Motorstadion 0,650 Km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Nr. 

81 

3 

27 

252 

7 

155 

36 

38 

666 

777 

11 

185 

Nam n 

Gustav Sahlsten 

Tim Strandberg 

Wi lliam Svensson 

Ingebrigt  Hoels ter 

Joel  Nordholm 

rjan Solberg 

Gustaf  Lindgren 

Alexander Forsberg 

Emil  H gg 

Sondre Wangensteen 

Max Lemnert 

H kon Berge 

Klubb 

Ume  AK 

Tavelsj  SK 

Tavelsj  SK 

Nmk Oppdal 

Bolln s MK 

Valdres ssk 

Lingheds SK 

stersunds SSK 

Tv r ns Intressef rening 

valdres sn scooterklubb 

stersunds SSK 

Valdres SSK 

M rke 

Ski-Doo 

Ski-Doo 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

Polaris  

Polaris  

Ski-Doo 

Lynx 

Polaris  

Lynx 

R1.  

25 

12 

20 

22 

18 

16 

14 

10 

6 

8 

5 

7 

R2.  

22 

25 

20 

18 

16 

10 

14 

7 

12 

8 

6 

5 

R3.  

22 

25 

20 

16 

18 

10 

7 

14 

12 

6 

8 

5 

Totala po ng 

69 

62 

60 

56 

52 

36 

35 

31 

30 

22 

19 

17 

diff 

0 

7 

9 

13 

17 

33 

34 

38 

39 

47 

50 

52 

 

Skrivet: 2017-01-28 14:34:21 

Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK 

Orbi ts 

www.mylaps.com  

Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 

Ungdom 14-16 

Totalt Ungdom 14-16 

Mora Motorstadion 0,650 Km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Nr. 

31 

10 

311 

11 

98 

66 

3 

92 

113 

76 

72 

Nam n 

Marica Renheim 

El len B cke 

Ronja Renheim 

Elvira Lindh 

Linda Leandersson 

Jul ia Mossh l l 

Matilda Norberg 

Ronja Revelj 

Jeanette Skoog 

El in Sandgren 

Kristin Berge 

Klubb 

Lima MS 

SMK Ockelbo 

Lima MS 

Borl nge SSK 

Mora MK 

Mora MK 

Njurunda MK 

Team Wal les MK 

Malungs MK 

Malungs MK 

Valdres SSK 

M rke 

Ski-Doo 

Polaris  

Ski-Doo 

Arct ic Cat 

Lynx 

Polaris  

Polaris  

Arct ic Cat 

Arct ic Cat 

Lynx 

R1.  

25 

22 

20 

10 

18 

14 

16 

12 

8 

7 

6 

R2.  

25 

22 

20 

18 

14 

16 

12 

10 

8 

7 

6 

R3.  

25 

22 

18 

20 

16 

14 

10 

12 

8 

6 

7 

Totala po ng 

75 

66 

58 

48 

48 

44 

38 

34 

24 

20 

19 

diff 

0 

9 

17 

27 

27 

31 

37 

41 

51 

55 

56 

 

Skrivet: 2017-01-28 14:32:23 

Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK 

Orbi ts 

www.mylaps.com  

Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 

Dam 

Totalt Dam 

Mora Motorstadion 0,650 Km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Nr. 

1 

11 

98 

23 

3 

58 

35 

78 

Nam n 

Sebast ian T gtstr m 

Jesper H glund 

Karl  Matsson 

Jimmy slund 

Oskar Blomqvist  Hansson 

Gustav Arnesson 

Hampus str m 

Henrik Mases 

Klubb 

Woxnadalens MK 

Mora MK 

Malungs MK 

Lingheds SK 

Njurunda MK 

Njurunda MK 

Mora MK 

M rke 

Polaris  

Arct ic Cat 

Polaris  

Polaris  

Polaris  

R1.  

25 

22 

20 

18 

12 

14 

16 

10 

R2.  

25 

22 

18 

14 

20 

16 

12 

0 

R3.  

25 

22 

18 

20 

16 

14 

12 

0 

Totala po ng 

75 

66 

56 

52 

48 

44 

40 

10 

diff 

0 

9 

19 

23 

27 

31 

35 

65 

 

Skrivet: 2017-01-28 14:33:02 

Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK 

Orbi ts 

www.mylaps.com  

Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 
Motion 

Totalt Motion 

Mora Motorstadion 0,650 Km 



Pos 

1 

2 

Nr. 

6 

13 

Nam n 

Saku Syrj l  

Jimmy Lyck 

Klubb 

H rjedalens AK 

Mora MK 

M rke 

Yamaha 

R1.  

25 

22 

R2.  

25 

22 

R3.  

25 

22 

Totala po ng 

75 

66 

diff 

0 

9 

 

Skrivet: 2017-01-28 14:35:26 

Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK 

Orbi ts 

www.mylaps.com  

Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 

Veteran 

Totalt Veteran 

Mora Motorstadion 0,650 Km 



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

63 

370 

327 

69 

12 

8 

99 

17 

23 

14 

88 

rjan Aune 

Mille Andersson 

Alfred Gunnarsson 

Nemo Fahlander 

Johan Rosenberg 

Molly Strandberg 

Viktor Lindqvist 

David Nordholm 

Linus Dahlberg 

Thea Arnesson 

Rikke Wangensteen 

NMK Gaula 

Ljusdals MK 

Team Wal les MK 

SMK S derhamnsavdelning 

Team Wal les MK 

Tavelsj  SK 

Mora MK 

Bolln s MK 

Mora MK 

Njurunda MK 

valdres sn scooterklubb 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

Polaris  

Ski-Doo 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

Team Gr ning Ljusdal 

Team Cubic 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

4:22.555 

4:25.244 

4:30.208 

4:36.082 

4:36.501 

4:48.560 

4:52.402 

4:18.923 

4:24.730 

4:28.753 

4:59.531 

2.689 

4.964 

5.874 

0.419 

12.059 

3.842 

1 Varv 

5.807 

4.023 

30.778 

2.689 

7.653 

13.527 

13.946 

26.005 

29.847 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

25 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

8 

7 

6 

 

Sorterad p  varv

Skrivet: 2017-01-28 14:18:22 

Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK 

Orbi ts 

www.mylaps.com  

Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 

Ungdom 12-14 

Heat 1 Final 1 Ungdom 12-14 

T vling (6 Varv) Startade  10:07:52 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 10:00 



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

81 

252 

27 

7 

155 

36 

3 

38 

777 

185 

666 

11 

Gustav Sahlsten 

Ingebrigt  Hoels ter 

Wi lliam Svensson 

Joel  Nordholm 

rjan Solberg 

Gustaf  Lindgren 

Tim Strandberg 

Alexander Forsberg 

Sondre Wangensteen 

H kon Berge 

Emil  H gg 

Max Lemnert 

Ume  AK 

Nmk Oppdal 

Tavelsj  SK 

Bolln s MK 

Valdres ssk 

Lingheds SK 

Tavelsj  SK 

stersunds SSK 

valdres sn scooterklubb 

Valdres SSK 

Tv r ns Intressef rening 

stersunds SSK 

Ski-Doo 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

Polaris  

Ski-Doo 

Polaris  

Lynx 

Lynx 

Ski-Doo 

Polaris  

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Haralds Racing 

Team Northbike Ski-Doo Sweden 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

3:44.227 

3:46.461 

3:48.354 

3:57.972 

4:09.164 

4:09.618 

4:11.457 

4:11.664 

4:23.212 

3:44.293 

3:50.792 

3:53.688 

2.234 

1.893 

9.618 

11.192 

0.454 

1.839 

0.207 

11.548 

1 Varv 

6.499 

2.896 

2.234 

4.127 

13.745 

24.937 

25.391 

27.230 

27.437 

38.985 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

25 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

8 

7 

6 

5 

 

Sorterad p  varv

Skrivet: 2017-01-28 14:33:53 

Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK 

Orbi ts 

www.mylaps.com  

Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 

Ungdom 14-16 

Heat 2 Final 1 Ungdom 14-16 

T vling (6 Varv) Startade  10:15:40 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 10:10 



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

31 

10 

311 

98 

3 

66 

92 

11 

113 

76 

72 

Marica Renheim 

El len B cke 

Ronja Renheim 

Linda Leandersson 

Matilda Norberg 

Jul ia Mossh l l 

Ronja Revelj 

Elvira Lindh 

Jeanette Skoog 

El in Sandgren 

Kristin Berge 

Lima MS 

SMK Ockelbo 

Lima MS 

Mora MK 

Njurunda MK 

Mora MK 

Team Wal les MK 

Borl nge SSK 

Malungs MK 

Malungs MK 

Valdres SSK 

Ski-Doo 

Polaris  

Ski-Doo 

Lynx 

Polaris  

Polaris  

Arct ic Cat 

Arct ic Cat 

Arct ic Cat 

Lynx 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

Cubic 

Ski-Doo Lynxhal len Idre 

Polaris  Sweden 

Arct ic Cat Team Sweden 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

3:46.732 

3:53.313 

4:10.939 

4:17.204 

4:24.482 

4:25.759 

4:26.799 

3:49.293 

3:52.828 

4:01.112 

4:16.489 

6.581 

17.626 

6.265 

7.278 

1.277 

1.040 

1 Varv 

3.535 

8.284 

15.377 

6.581 

24.207 

30.472 

37.750 

39.027 

40.067 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

25 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

8 

7 

6 

 

Sorterad p  varv

Skrivet: 2017-01-28 14:15:22 

Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK 

Orbi ts 

www.mylaps.com  

Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 

Dam 

Heat 3 Final 1 Dam 

T vling (6 Varv) Startade  10:31:48 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 10:20 



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

11 

98 

23 

35 

58 

3 

78 

Sebast ian T gtstr m 

Jesper H glund 

Karl  Matsson 

Jimmy slund 

Hampus str m 

Gustav Arnesson 

Oskar Blomqvist  Hansson 

Henrik Mases 

Woxnadalens MK 

Mora MK 

Malungs MK 

Njurunda MK 

Njurunda MK 

Lingheds SK 

Mora MK 

Polaris  

Arct ic Cat 

Polaris  

Polaris  

Polaris  

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

1 

1 

2:43.906 

2:44.734 

2:45.906 

2:48.969 

3:16.200 

3:47.075 

45.203 

47.672 

0.828 

1.172 

3.063 

27.231 

30.875 

3 Varv 

2.469 

0.828 

2.000 

5.063 

32.294 

1:03.169 

3 Varv 

3 Varv 

25 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

 

Sorterad p  varv

Skrivet: 2017-01-28 14:16:16 

Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK 

Orbi ts 

www.mylaps.com  

Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 
Motion 

Heat 4 Final 1 Motion 

T vling (4 Varv) Startade  10:46:20 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 10:30 



1 

2 

6 

13 

Saku Syrj l  

Jimmy Lyck 

H rjedalens AK 

Mora MK 

Yamaha SWEDEN 

SWEDEN 

2 

2 

1:36.672 

1:39.500 2.828 2.828 

25 

22 

 

Sorterad p  varv

Skrivet: 2017-01-28 14:34:42 

Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK 

Orbi ts 

www.mylaps.com  

Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 

Veteran 

Heat 5 Final 1 Veteran 

T vling (2 Varv) Startade  10:50:44 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 10:40 
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2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

999 

15 

73 

77 

339 

119 

17 

226 

969 

809 

92 

29 

860 

Magnus Reiten 

Marcus Dorsch 

Andreas M rten 

Robert  Lunden 

Oskar Englund 

Emil  Sundvisson 

Daniel R nnung 

Linus Eriksson 

Joel  Dorra 

H kon Krogstadmo 

Gustav Wessl n 

Balder N s 

Patrik Eriksson 

Sings s MK 

Ume  AK 

Mora MK 

Tydal MK 

Njurunda MK 

sarna SSK 

Njurunda MK 

Mora MK 

Team Wal les MK 

Tydal MK 

Lingheds SK 

Team Wal les MK 

Lofsdalens Skoterklubb 

Lynx 

Ski-Doo 

Lynx 

Ski-Doo 

Lynx 

Polaris  

Arct ic Cat 

Ski-Doo 

Lynx 

Ski-Doo 

Polaris  

Arct ic Cat 

Lynx 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Team Motorbi ten 

Northbike Team Snow 

sarnas Skoterservice 

Team S ter?s Cykel & Motor 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Arct ic Cat Team Sweden 

Ljungbergs Motor Racing Team 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

4:00.927 

4:06.187 

4:11.741 

4:13.832 

4:17.918 

4:19.063 

4:22.246 

4:26.799 

4:30.971 

3:55.048 

3:58.071 

4:04.084 

4:05.086 

5.260 

5.554 

2.091 

4.086 

1.145 

3.183 

4.553 

4.172 

1 Varv 

3.023 

6.013 

1.002 

5.260 

10.814 

12.905 

16.991 

18.136 

21.319 

25.872 

30.044 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

25 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

8 

7 

6 

5 

4 

 

Sorterad p  varv

Skrivet: 2017-01-28 14:16:50 

Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK 

Orbi ts 

www.mylaps.com  

Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 
Open 

Heat 6 Kval 1 Open 

T vling (6 Varv) Startade  10:56:02 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 10:50 
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3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

27 
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609 

56 

977 
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31 

32 
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Nisse K llst r m 

John Wolden 

Andr  Gunnarsson 

Joel  Jonsson 

Linus berg 

Mathias Hagadokken 

Denis Ryazantsev 

Per Mikael Wagenius 

Marica Renheim 

Mikael  N ilsson 

Petter L vgren 

SMK S derhamnsavdelning 

NMK Oppdal 

Team Wal les MK 

Lingheds SK 

Bolln s MK 

Valdres SSK 

Russia 

Team Wal les MK 

Lima MS 

Njurunda MK 

T sj  SSK 

Arct ic Cat 

Ski-Doo 

Polaris  

Polaris  

Lynx 

Ski-Doo 

Lynx 

Ski-Doo 

Ski-Doo 

Lynx 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

R U S S I A N  F E D E R A T I O N  

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

Arct ic Cat Team Sweden 

Haralds Racing 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Cubic 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

3:34.675 

3:47.941 

3:51.891 

3:53.120 

3:55.162 

3:58.855 

4:00.265 

4:01.102 

4:02.090 

4:07.438 

4:13.444 

13.266 

3.950 

1.229 

2.042 

3.693 

1.410 

0.837 

0.988 

5.348 

1 Varv 

13.266 

17.216 

18.445 

20.487 

24.180 

25.590 

26.427 

27.415 

32.763 

1 Varv 

25 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

8 

7 

6 

 

Sorterad p  varv

Skrivet: 2017-01-28 14:17:03 

Timed by NTS-Timing.se 
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Orbi ts 

www.mylaps.com  

Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 
Open 

Heat 7 Kval 1 Open 

T vling (6 Varv) Startade  11:17:36 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 11:00 
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5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 
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38 
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55 

43 
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46 

94 

65 

Marcus Johansson 

Fredrik G stas 

Johan Grym 

Eirik R ang 

Anton Karlsson 

Ludwig Gustafsson 

Ted Lindborg 

Alexey Popov 

Rasmus Andersson 

Gustav Salomonsson 

Anton Lindgren 

Gustav Zetterberg 

stersunds SSK 

Team Wal les MK 

Team Wal les MK 

Valdres ssk 

sarna SSK 

Lingheds SK 

R ttvik Boda MK 

Russia 

Ljusdals MK 

Team Wal les MK 

Lingheds SK 

Njurunda MK 

Polaris  

Lynx 

Lynx 

Polaris  

Polaris  

Polaris  

Polaris  

Lynx 

Lynx 

Polaris  

Lynx 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

R U S S I A N  F E D E R A T I O N  

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

Polaris  Team Sweden 

Team Motorbi ten 

Ljungbergs Motor Racing Team 

sarna Skoterservice 

Team Haralds Racing 

Team Gr ning Ljusdal 

Te a m  J o n se  R a c in g / L ju n g b e rg s  M o t o r 

Haralds Racing 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

3:43.399 

3:51.612 

3:53.659 

3:55.829 

3:57.753 

4:03.709 

4:06.628 

4:10.998 

4:12.513 

4:13.180 

4:19.329 

3:44.799 

8.213 

2.047 

2.170 

1.924 

5.956 

2.919 

4.370 

1.515 

0.667 

6.149 

1 Varv 

8.213 

10.260 

12.430 

14.354 

20.310 

23.229 

27.599 

29.114 

29.781 

35.930 

1 Varv 

25 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

8 

7 

6 

5 

 

Sorterad p  varv

Skrivet: 2017-01-28 14:17:17 

Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK 

Orbi ts 

www.mylaps.com  

Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 
Open 

Heat 8 Kval 1 Open 

T vling (6 Varv) Startade  11:25:52 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 11:10 
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10 

11 

63 
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17 

23 
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12 

99 
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Alfred Gunnarsson 
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Linus Dahlberg 
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Johan Rosenberg 

Viktor Lindqvist 

Rikke Wangensteen 
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Team Wal les MK 

Ljusdals MK 

Bolln s MK 

Mora MK 

SMK S derhamnsavdelning 

Tavelsj  SK 

Njurunda MK 

Team Wal les MK 

Mora MK 

valdres sn scooterklubb 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

Ski-Doo 

Lynx 

Polaris  

Lynx 

Lynx 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

Team Gr ning Ljusdal 

Team Cubic 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5:08.649 

5:10.763 

5:11.674 

5:15.073 

5:20.233 

5:21.046 

5:34.255 

5:36.960 

5:42.124 

5:43.150 

5:45.315 

2.114 

0.911 

3.399 

5.160 

0.813 

13.209 

2.705 

5.164 

1.026 

1 Varv 

2.114 

3.025 

6.424 

11.584 

12.397 

25.606 

28.311 

33.475 

34.501 

1 Varv 

25 

22 
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18 

16 

14 

12 

10 

8 

7 
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Sorterad p  varv

Skrivet: 2017-01-28 14:18:37 

Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK 

Orbi ts 

www.mylaps.com  

Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 

Ungdom 12-14 

Heat 9 Final 2 Ungdom 12-14 

T vling (6 Varv) Startade  11:32:15 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 11:20 
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7 

8 
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10 

11 

12 

3 

81 

27 
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7 

36 

666 
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38 

11 

185 

Tim Strandberg 

Gustav Sahlsten 

Wi lliam Svensson 

Ingebrigt  Hoels ter 

Joel  Nordholm 

Gustaf  Lindgren 

Emil  H gg 

rjan Solberg 

Sondre Wangensteen 

Alexander Forsberg 

Max Lemnert 

H kon Berge 

Tavelsj  SK 

Ume  AK 

Tavelsj  SK 

Nmk Oppdal 

Bolln s MK 

Lingheds SK 

Tv r ns Intressef rening 

Valdres ssk 

valdres sn scooterklubb 

stersunds SSK 

stersunds SSK 

Valdres SSK 

Ski-Doo 

Ski-Doo 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

Polaris  

Ski-Doo 

Lynx 

Polaris  

Polaris  

Lynx 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Haralds Racing 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3:52.111 

3:53.050 

3:54.199 

3:56.227 

4:04.830 

4:06.872 

4:09.014 

4:21.591 

4:28.946 

4:29.006 

4:33.655 

4:34.795 

0.939 

1.149 

2.028 

8.603 

2.042 

2.142 

12.577 

7.355 

0.060 

4.649 

1.140 

0.939 

2.088 

4.116 

12.719 

14.761 

16.903 

29.480 

36.835 

36.895 

41.544 

42.684 

25 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

8 

7 

6 

5 

 

Sorterad p  varv

Skrivet: 2017-01-28 14:34:08 

Timed by NTS-Timing.se 
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Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 

Ungdom 14-16 

Heat 10 Final 2 Ungdom 14-16 

T vling (6 Varv) Startade  11:50:08 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 11:30 
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6 

7 

8 

9 

10 

11 

31 

10 

311 

11 

66 

98 

3 

92 
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76 

72 

Marica Renheim 

El len B cke 

Ronja Renheim 

Elvira Lindh 

Jul ia Mossh l l 

Linda Leandersson 

Matilda Norberg 

Ronja Revelj 

Jeanette Skoog 

El in Sandgren 

Kristin Berge 

Lima MS 

SMK Ockelbo 

Lima MS 

Borl nge SSK 

Mora MK 

Mora MK 

Njurunda MK 

Team Wal les MK 

Malungs MK 

Malungs MK 

Valdres SSK 

Ski-Doo 

Polaris  

Ski-Doo 

Arct ic Cat 

Polaris  

Lynx 

Polaris  

Arct ic Cat 

Arct ic Cat 

Lynx 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

Cubic 

Ski-Doo Lynxhal len Idre 

Arct ic Cat Team Sweden 

Polaris  Sweden 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

3:51.750 

4:04.679 

4:09.753 

4:18.700 

4:23.435 

4:27.423 

4:30.841 

4:31.967 

4:00.444 

4:10.992 

4:17.951 

12.929 

5.074 

8.947 

4.735 

3.988 

3.418 

1.126 

1 Varv 

10.548 

6.959 

12.929 

18.003 

26.950 

31.685 

35.673 

39.091 

40.217 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

25 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

8 

7 
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Sorterad p  varv

Skrivet: 2017-01-28 14:15:42 

Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK 
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Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 

Dam 

Heat 11 Final 2 Dam 

T vling (6 Varv) Startade  12:05:29 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 11:40 
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2 

3 

4 

5 

6 

7 

Ej Klass if icerad 

DNS 

1 

11 

3 

98 

58 

23 

35 

78 

Sebast ian T gtstr m 

Jesper H glund 

Oskar Blomqvist  Hansson 

Karl  Matsson 

Gustav Arnesson 

Jimmy slund 

Hampus str m 

Henrik Mases 

Woxnadalens MK 

Lingheds SK 

Mora MK 

Njurunda MK 

Malungs MK 

Njurunda MK 

Mora MK 

Polaris  

Polaris  

Polaris  

Arct ic Cat 

Polaris  

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

2:45.814 

2:50.110 

2:57.876 

3:10.235 

3:15.204 

3:35.767 

3:41.157 

4.296 

7.766 

12.359 

4.969 

20.563 

5.390 

4.296 

12.062 

24.421 

29.390 

49.953 

55.343 

DNS 

25 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

0 

 

Sorterad p  varv
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Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK 
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Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 
Motion 

Heat 12 Final 2 Motion 

T vling (4 Varv) Startade  12:12:37 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 11:50 
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2 

6 

13 

Saku Syrj l  

Jimmy Lyck 

H rjedalens AK 

Mora MK 

Yamaha SWEDEN 

SWEDEN 

2 

2 
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25 
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Sorterad p  varv
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Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 

Veteran 

Heat 13 Final 2 Veteran 

T vling (2 Varv) Startade  12:16:58 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 12:00 
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2 
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4 
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6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Ej Klass if icerad 

DNS 

29 

15 
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31 

73 

17 

38 

32 

43 

65 

92 
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46 

Balder N s 

Marcus Dorsch 

Emil  Sundvisson 

Marica Renheim 

Andreas M rten 

Daniel R nnung 

Johan Grym 

Mikael  N ilsson 

Ludwig Gustafsson 

Gustav Zetterberg 

Gustav Wessl n 

Fredrik G stas 

Gustav Salomonsson 

Team Wal les MK 

Ume  AK 

sarna SSK 

Lima MS 

Mora MK 

Njurunda MK 

Team Wal les MK 

Njurunda MK 

Lingheds SK 

Njurunda MK 

Lingheds SK 

Team Wal les MK 

Team Wal les MK 

Arct ic Cat 

Ski-Doo 

Polaris  

Ski-Doo 

Lynx 

Arct ic Cat 

Lynx 

Ski-Doo 

Polaris  

Lynx 

Polaris  

Lynx 

Lynx 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

Arct ic Cat Team Sweden 

Team Northbike Ski-Doo Sweden 

sarnas Skoterservice 

Cubic 

Team Motorbi ten 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Team Haralds Racing 

Team Motorbi ten 

Te a m  J o n se  R a c in g / L ju n g b e rg s  M o t o r 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

1 

3:46.761 

3:48.251 

3:52.709 

3:54.567 

3:55.455 

4:03.804 

4:10.889 

4:18.551 

5:03.288 

3:57.089 

4:08.047 

43.115 

1.490 

4.458 

1.858 

0.888 

8.349 

7.085 

7.662 

44.737 

1 Varv 

10.958 

4 Varv 

1.490 

5.948 

7.806 

8.694 

17.043 

24.128 

31.790 

1:16.527 

1 Varv 

1 Varv 

5 Varv 

DNS 

25 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

8 

7 

6 

5 

0 

 

Sorterad p  varv

Skrivet: 2017-01-28 14:17:32 

Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK 
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www.mylaps.com  

Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 
Open 

Heat 14 Kval 2 Open  

T vling (6 Varv) Startade  12:21:51 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 12:10 
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6 
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8 
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10 
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55 
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Linus Eriksson 

John Wolden 

Linus berg 

Ted Lindborg 

Per Mikael Wagenius 

Andr  Gunnarsson 

Anton Karlsson 

Robert  Lunden 

Alexey Popov 

Anton Lindgren 

SMK S derhamnsavdelning 

Mora MK 

NMK Oppdal 

Bolln s MK 

R ttvik Boda MK 

Team Wal les MK 

Team Wal les MK 

sarna SSK 

Tydal MK 

Russia 

Lingheds SK 

Arct ic Cat 

Ski-Doo 

Ski-Doo 

Lynx 

Polaris  

Lynx 

Polaris  

Polaris  

Ski-Doo 

Polaris  

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

R U S S I A N  F E D E R A T I O N  

SWEDEN 

Arct ic Cat Team Sweden 

Team S ter?s Cykel & Motor 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Ljungbergs Motor Racing Team 

sarna Skoterservice 

Haralds Racing 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

3:35.152 

3:49.958 

3:52.560 

3:58.934 

4:04.364 

4:05.120 

4:06.222 

4:07.230 

4:08.456 

4:13.318 

3:43.777 

14.806 

2.602 

6.374 

5.430 

0.756 

1.102 

1.008 

1.226 

4.862 

1 Varv 

14.806 

17.408 

23.782 

29.212 

29.968 

31.070 

32.078 

33.304 
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1 Varv 

25 
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Sorterad p  varv

Skrivet: 2017-01-28 14:17:52 
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Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 
Open 

Heat 15 Kval 2 Open 

T vling (6 Varv) Startade  12:33:50 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 12:20 
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Magnus Reiten 

Marcus Johansson 

Oskar Englund 
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Eirik R ang 

Mathias Hagadokken 

H kon Krogstadmo 

Rasmus Andersson 

Denis Ryazantsev 

Petter L vgren 

Patrik Eriksson 

Joel  Dorra 

Sings s MK 

stersunds SSK 

Njurunda MK 

Lingheds SK 

Valdres ssk 

Valdres SSK 

Tydal MK 

Ljusdals MK 

Russia 

T sj  SSK 

Lofsdalens Skoterklubb 

Team Wal les MK 

Lynx 

Polaris  

Lynx 

Polaris  

Polaris  

Ski-Doo 

Ski-Doo 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

NORWAY 

NORWAY 

SWEDEN 

R U S S I A N  F E D E R A T I O N  

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

Polaris  Team Sweden 

Northbike Team Snow 

Haralds Racing 

Team Gr ning Ljusdal 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Ljungbergs Motor Racing Team 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

2 

3:36.567 

3:45.688 

3:50.812 

4:02.188 

4:06.284 

4:09.846 

4:17.517 

3:37.577 

3:40.136 

3:42.134 

4:32.390 

2:03.983 

9.121 

5.124 

11.376 

4.096 

3.562 

7.671 

1 Varv 

2.559 

1.998 

50.256 

3 Varv 

9.121 

14.245 

25.621 

29.717 

33.279 

40.950 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

4 Varv 

25 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

8 

7 

6 
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Mases Snowcross Cup 2017 

Open 

Heat 16 Kval 2 Open 

T vling (6 Varv) Startade  12:38:54 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 12:30 



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

370 

69 

63 

327 

23 

8 

12 

14 

99 

17 

88 

Mille Andersson 

Nemo Fahlander 

rjan Aune 

Alfred Gunnarsson 

Linus Dahlberg 

Molly Strandberg 

Johan Rosenberg 

Thea Arnesson 

Viktor Lindqvist 

David Nordholm 

Rikke Wangensteen 

Ljusdals MK 

SMK S derhamnsavdelning 

NMK Gaula 

Team Wal les MK 

Mora MK 

Tavelsj  SK 

Team Wal les MK 

Njurunda MK 

Mora MK 

Bolln s MK 

valdres sn scooterklubb 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

Ski-Doo 

Polaris  

Lynx 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

Team Gr ning Ljusdal 

Team Cubic 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

4:19.097 

4:20.918 

4:21.904 

4:24.856 

4:39.955 

4:52.387 

4:53.257 

4:54.092 

4:55.315 

4:56.456 

5:09.450 

1.821 

0.986 

2.952 

15.099 

12.432 

0.870 

0.835 

1.223 

1.141 

1 Varv 

1.821 

2.807 

5.759 

20.858 

33.290 

34.160 

34.995 

36.218 

37.359 

1 Varv 

25 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

8 

7 

6 
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Mases Snowcross Cup 2017 

Ungdom 12-14 

Heat 17 Final 3 Ungdom 12-14 

T vling (6 Varv) Startade  13:55:19 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 13:30 



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

3 

81 

27 

7 

252 

38 

666 

155 

11 

36 

777 

185 

Tim Strandberg 

Gustav Sahlsten 

Wi lliam Svensson 

Joel  Nordholm 

Ingebrigt  Hoels ter 

Alexander Forsberg 

Emil  H gg 

rjan Solberg 

Max Lemnert 

Gustaf  Lindgren 

Sondre Wangensteen 

H kon Berge 

Tavelsj  SK 

Ume  AK 

Tavelsj  SK 

Bolln s MK 

Nmk Oppdal 

stersunds SSK 

Tv r ns Intressef rening 

Valdres ssk 

stersunds SSK 

Lingheds SK 

valdres sn scooterklubb 

Valdres SSK 

Ski-Doo 

Ski-Doo 

Lynx 

Lynx 

Lynx 

Polaris  

Ski-Doo 

Polaris  

Polaris  

Lynx 

Lynx 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

NORWAY 

Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Haralds Racing 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

3:49.143 

3:51.005 

3:56.308 

4:01.351 

4:02.521 

4:06.745 

4:10.941 

4:16.468 

4:22.589 

4:24.058 

4:29.204 

3:53.798 

1.862 

5.303 

5.043 

1.170 

4.224 

4.196 

5.527 

6.121 

1.469 

5.146 

1 Varv 

1.862 

7.165 

12.208 

13.378 

17.602 

21.798 

27.325 

33.446 

34.915 

40.061 

1 Varv 

25 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

8 

7 

6 

5 
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Mases Snowcross Cup 2017 

Ungdom 14-16 

Heat 18 Final 3 Ungdom 14-16 

T vling (6 Varv) Startade  14:08:29 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 13:40 



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

31 

10 

11 

311 

98 

66 

92 

3 

113 

72 

76 

Marica Renheim 

El len B cke 

Elvira Lindh 

Ronja Renheim 

Linda Leandersson 

Jul ia Mossh l l 

Ronja Revelj 

Matilda Norberg 

Jeanette Skoog 

Kristin Berge 

El in Sandgren 

Lima MS 

SMK Ockelbo 

Borl nge SSK 

Lima MS 

Mora MK 

Mora MK 

Team Wal les MK 

Njurunda MK 

Malungs MK 

Valdres SSK 

Malungs MK 

Ski-Doo 

Polaris  

Arct ic Cat 

Ski-Doo 

Lynx 

Polaris  

Polaris  

Arct ic Cat 

Lynx 

Arct ic Cat 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

NORWAY 

SWEDEN 

Cubic 

Arct ic Cat Team Sweden 

Ski-Doo Lynxhal len Idre 

Polaris  Sweden 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

3:46.842 

3:57.857 

4:09.392 

4:15.943 

4:20.341 

4:25.226 

4:26.294 

4:30.642 

3:54.703 

4:14.950 

4:17.506 

11.015 

11.535 

6.551 

4.398 

4.885 

1.068 

4.348 

1 Varv 

20.247 

2.556 

11.015 

22.550 

29.101 

33.499 

38.384 

39.452 

43.800 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

25 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

8 

7 
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Mases Snowcross Cup 2017 

Dam 

Heat 19 Final 3 Dam 

T vling (6 Varv) Startade  14:19:21 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 13:50 



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Ej Klass if icerad 

DNS 

1 

11 

23 

98 

3 

58 

35 

78 

Sebast ian T gtstr m 

Jesper H glund 

Jimmy slund 

Karl  Matsson 

Oskar Blomqvist  Hansson 

Gustav Arnesson 

Hampus str m 

Henrik Mases 

Woxnadalens MK 

Malungs MK 

Mora MK 

Lingheds SK 

Njurunda MK 

Njurunda MK 

Mora MK 

Polaris  

Arct ic Cat 

Polaris  

Polaris  

Polaris  

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

SWEDEN 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

2:45.808 

2:46.917 

2:48.980 

2:52.574 

2:53.449 

2:57.371 

2:55.371 

1.109 

2.063 

3.594 

0.875 

3.922 

1 Varv 

1.109 

3.172 

6.766 

7.641 

11.563 

1 Varv 

DNS 

25 

22 

20 

18 

16 

14 

12 
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Mases Snowcross Cup 2017 
Motion 

Heat 20 Final 3 Motion 

T vling (4 Varv) Startade  14:24:39 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 14:00 



1 

2 

6 

13 

Saku Syrj l  

Jimmy Lyck 

H rjedalens AK 

Mora MK 

Yamaha SWEDEN 

SWEDEN 

2 

2 
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1:40.963 8.094 8.094 

25 

22 

 

Sorterad p  varv

Skrivet: 2017-01-28 14:35:12 

Timed by NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK 

Orbi ts 

www.mylaps.com  

Licensierad t ill: NTS-Timing.se 

Mases Snowcross Cup 2017 

Veteran 

Heat 21 Final 3 Veteran 

T vling (2 Varv) Startade  14:29:15 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

2017-01-28 14:10 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Nr. 

999 

27 

227 

15 

225 

339 

73 

609 

119 

56 

794 

226 

333 

38 

29 

199 

977 

100 

31 

77 

55 

17 

294 

43 

188 

809 

393 

32 

434 

969 

792 

Nam n 

Magnus Reiten 

Nisse K llst r m 

Marcus Johansson 

Marcus Dorsch 

John Wolden 

Oskar Englund 

Andreas M rten 

Joel  Jonsson 

Emil  Sundvisson 

Linus berg 

Eirik R ang 

Linus Eriksson 

Andr  Gunnarsson 

Johan Grym 

Balder N s 

Ted Lindborg 

Mathias Hagadokken 

Fredrik G stas 

Marica Renheim 

Robert  Lunden 

Anton Karlsson 

Daniel R nnung 

Per Mikael Wagenius 

Ludwig Gustafsson 

Denis Ryazantsev 

H kon Krogstadmo 

Rasmus Andersson 

Mikael  N ilsson 

Alexey Popov 

Joel  Dorra 

Petter L vgren 

Klubb 

Sings s MK 

SMK S derhamnsavdelning 

stersunds SSK 

Ume  AK 

NMK Oppdal 

Njurunda MK 

Mora MK 

Lingheds SK 

sarna SSK 

Bolln s MK 

Valdres ssk 

Mora MK 

Team Wal les MK 

Team Wal les MK 

Team Wal les MK 

R ttvik Boda MK 

Valdres SSK 

Team Wal les MK 

Lima MS 

Tydal MK 

sarna SSK 

Njurunda MK 

Team Wal les MK 

Lingheds SK 

Russia 

Tydal MK 

Ljusdals MK 

Njurunda MK 

Russia 

Team Wal les MK 

T sj  SSK 

M rke 

Lynx 

Arct ic Cat 

Polaris  

Ski-Doo 

Ski-Doo 

Lynx 

Lynx 

Polaris  

Polaris  

Lynx 

Polaris  

Ski-Doo 

Polaris  

Lynx 

Arct ic Cat 

Polaris  

Ski-Doo 

Lynx 

Ski-Doo 

Ski-Doo 

Polaris  

Arct ic Cat 

Lynx 

Polaris  

Ski-Doo 

Lynx 

Ski-Doo 

Lynx 

Lynx 

R1.  

25 

-- 

-- 

22 

-- 

16 

20 

-- 

14 

-- 

-- 

10 

-- 

-- 

5 

-- 

-- 

-- 

-- 

18 

-- 

12 

-- 

-- 

-- 

7 

-- 

-- 

-- 

8 

-- 

R2.  

-- 

25 

-- 

-- 

22 

-- 

-- 

18 

-- 

16 

-- 

-- 

20 

-- 

-- 

-- 

14 

-- 

8 

-- 

-- 

-- 

10 

-- 

12 

-- 

-- 

7 

-- 

-- 

6 

R3.  

-- 

-- 

25 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

18 

-- 

-- 

20 

-- 

12 

-- 

22 

-- 

-- 

16 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

8 

-- 

10 

-- 

-- 

R4.  

-- 

-- 

-- 

22 

-- 

-- 

16 

-- 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

12 

25 

-- 

-- 

5 

18 

-- 

-- 

14 

-- 

8 

-- 

-- 

-- 

10 

-- 

-- 

-- 

R5.  

-- 

25 

-- 

-- 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

18 

-- 

22 

12 

-- 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

8 

10 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

7 

-- 

-- 

R6.  

25 

-- 

22 

-- 

-- 

20 

-- 

18 

-- 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

8 

12 

10 

-- 

-- 

5 

7 

Totala po ng 

50 

50 

47 

44 

42 

36 

36 

36 

34 

34 

34 

32 

32 

32 

30 

28 

28 

27 

26 

26 

26 

26 

24 

22 

20 

19 

18 

17 

17 

13 

13 

diff 

0 

0 

3 

6 

8 

14 

14 

14 

16 

16 

16 

18 

18 

18 

20 

22 

22 

23 

24 

24 

24 

24 

26 

28 

30 

31 

32 

33 

33 

37 

37 
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Mases Snowcross Cup 2017 
Open 

Kvaltotal Open 

Mora Motorstadion 0,650 Km 

Sida 1/2 



Pos  

32 

33 

34 

35 

36 

Nr.  

65 

92 

94 

860 

46 

Nam n 

G ust av  Zet terbe rg 

G ust av  Wessl n 

Anton L indgren 

Patr ik Er iksson 

G ust av  Salomonsson 

Klu bb 

N jurunda  MK 

L ingheds SK 

L ingheds SK 

L ofsda lens Skote rklubb 

Team Wal les MK 

M rke 

Lynx  

Polar is 

Polar is 

Lynx  

Lynx  

R1.  

--  

6  

--  

4  

--  

R2.  

--  

--  

--  

--  

--  

R3.  

5 

--  

6  

--  

7  

R4.  

7 

6  

--  

--  

0  

R5.  

--  

--  

6  

--  

--  
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Mases Snowcross Cup 2017 
Open 

Kvaltotal Open 

Mora Motorstadion 0,650 Km 


